АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «09» февраля  2022 г.

  № 26
О внесении изменений в постановление

 Администрации Глебовского сельского поселения

 от 06.12.2021г. № 300 «Об утверждении Перечня
главных администраторов доходов бюджета
 и главных администраторов источников
 финансирования дефицита бюджета
 Глебовского сельского поселения,

Порядка  внесения изменений в Перечень

главных администраторов доходов бюджета и

главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Глебовского сельского поселения»

В соответствии с п. 9 ст.20, со  ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 N 1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 N 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", руководствуясь Уставом Глебовского сельского поселения,  Администрация  Глебовского  сельского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Глебовского сельского поселения», утвержденное постановлением Администрации Глебовского сельского поселения от 06.12.2021г. № 300 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Глебовского сельского поселения, Порядка  внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Глебовского сельского поселения» внести следующие изменения:

1.1. Раздел «230 Администрация Глебовского сельского поселения»  таблицы после строки

	230
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

дополнить строкой следующего содержания:

	230
	2 02 19999 10 1004 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений (Дотация на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными правовыми актами органов государственной власти Ярославской области)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Глебовского сельского поселения.

Глава администрации

Глебовского сельского поселения                                                          О.В.Себало